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PROPUESTA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2023P03

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00001

  ADJUDICADOS: 35

DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y MELILLA

AREA ADI

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL GRANADA

GRANADA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: GRANADA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

H10OBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

90 ***7122** 18,4667 1  061 541 500 012 000 26J 28/04/2017 401SEVILLA ****TECNICO/A HACIENDA 1 6,66671,806,6667GARCIA GARCIA FERNAND

111 ***5626** 17,6425 1  077 503 500 011 000 33K 02/06/2016 182ALACANT/ALICANTE ****TECNICO/A HACIENDA 1 7,64257,6425LORENZO FUENTES GEMM

106 ***4855** 17,6425 1  077 503 500 011 000 33K 02/06/2016 226ALACANT/ALICANTE ****TECNICO/A HACIENDA 1 7,64257,6425MARTINEZ MEJIAS JUAN D

117 ***6234** 17,6425 1  061 029 069 010 221 33K 02/06/2016 273MARBELLA ****TECNICO/A HACIENDA 1 7,64257,6425SANTAELLA SANCHEZ MAR

119 ***6301** 17,6425 1  077 503 500 011 000 33K 02/06/2016 279ALACANT/ALICANTE ****TECNICO/A HACIENDA 1 7,64257,6425CASTRO GOMEZ M DEL CA

139 ***2698** 17,5473 1  061 011 700 031 000 26K 12/04/2018 128ALGECIRAS ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,74731,805,7473FERNANDEZ MORALES CRI

91 ***2767** 17,5473 1  069 508 713 031 000 26K 12/04/2018 204EL PRAT DE LLOBREGAT ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,74731,805,7473ESTEVEZ PEREZ JUAN JOS

14 ***7835** 17,5473 1  072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 309MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74731,805,7473SANCHEZ GARZON ALICIA  

110 ***5478** 17,2667 1  061 541 500 012 000 33K 28/04/2017 437SEVILLA ****TECNICO/A HACIENDA 1 6,66670,606,6667ARIAS PEREZ M ENCARNA

160 ***4521** 16,6667 1  067 545 500 031 000 33K 28/04/2017 427TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 1 6,66676,6667SERRANO RAMIREZ LAURA

113 ***6408** 16,5048 1  073 530 024 010 221 33K 12/04/2018 256LORCA ****TECNICO/A HACIENDA 1 6,50486,5048MATEOS ARIZA JOSE  

168 ***6536** 15,7473 1  067 013 600 012 000 33K 12/04/2018 166CIUDAD REAL ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473VALLEJO PEINADO INMACU

102 ***3577** 15,7473 1  069 508 500 031 000 33K 12/04/2018 174BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473FERNANDEZ SEVILLA ALVA

145 ***5220** 15,7473 1  072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 237MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473AVILA RODRIGUEZ SARA  

42 ***1428** 15,7473 1  069 025 600 031 000 26K 12/04/2018 273LA FARGA DE MOLES ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,74735,7473GONZALEZ PRADOS ISABE

6 ***3161** 15,7473 1  061 541 500 012 000 33K 12/04/2018 313SEVILLA ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473ORTIZ MORALES MARIA ME

11 ***7420** 15,7473 1  061 011 700 031 000 33K 12/04/2018 352ALGECIRAS ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473ROMERO FLORES CARMEN

95 ***4036** 15,7473 1  073 051 600 012 000 33K 12/04/2018 354CARTAGENA ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473MORENO FERNANDEZ LAU

134 ***2335** 15,7473 1  061 011 700 031 000 33K 12/04/2018 357ALGECIRAS ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473LOPERA PERALES FRANCI

133 ***2265** 15,7473 1  072 528 604 010 221 33K 12/04/2018 362MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473MARTINEZ ARREDONDO A

175 ***9725** 15,6263 1  065 038 600 031 000 26K 29/05/2019 5SANTA CRUZ DE TENERIFE ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,62635,6263FERNANDEZ IRIARTE ELEN

105 ***4304** 25,2720 1  072 528 500 031 000 33K 29/05/2019 114MADRID 301TECNICO/A HACIENDA 1 184,6720,604,6720CAMPOS CALZAS ALEJAND

81 ***5212** 14,7720 Pza condicnda,no cumple co
ndic

069 508 610 010 221 33K 29/05/2019 289BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 1264,7724,7720ALVAREZ GARCIA MARTA  

137 ***3983** 14,6720 1  065 538 500 011 000 33K 29/05/2019 69SANTA CRUZ DE TENERIFE ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720MORALEDA VALERO ANTO

51 ***1440** 14,6720 1  944 928 945 011 986 33K 29/05/2019 109MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720GALLARDO POLAINO JESU

18 ***0125** 14,6720 1  072 528 500 012 000 33K 29/05/2019 163MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 1054,6724,6720GASCON GUTIERREZ SOR

24 ***3762** 14,6720 1  061 011 700 031 000 33K 29/05/2019 187ALGECIRAS ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720SANCHEZ GUERRERO ANT

47 ***9923** 24,6720 1  069 508 500 010 221 33K 29/05/2019 214BARCELONA 201TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720ORTEGA INFIESTA ANTONI

176 ***2691** 14,6720 1  067 545 500 011 000 33K 29/05/2019 279TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720GUERRERO COBOS EDUA

149 ***6961** 14,6720 1  072 528 714 031 000 26K 29/05/2019 291MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,6724,6720GOMEZ GUTIERREZ ELISA

114 ***7032** 14,6720 1  072 528 714 031 000 26K 29/05/2019 336MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,6724,6720JIMENEZ DURAN NOELIA E

124 ***1068** 14,6720 1  067 545 500 011 000 33K 29/05/2019 363TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720JIMENEZ GOMEZ GUILLER

128 ***2528** 14,6720 1  067 545 500 050 000 33K 29/05/2019 364TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720AGUILAR MARTIN DAVID  

121 ***6469** 14,6720 1  067 545 500 050 000 33K 29/05/2019 384TOLEDO ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720RAMIREZ GALVEZ MARIA A

1 ***2252** 13,7145 1  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 193MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 3,71453,7145CRESPI DE VALLDAURA CA

13 ***1440** 13,5586 1  072 528 500 031 000 33K 27/07/2020 246MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 3,55863,5586RUIZ OLIVARES AZAHARA  

107 ***4869** 13,5392 1  069 508 606 010 221 33K 27/05/2022 574BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 1 1,73921,801,7392SOTA SALAS NATALIA DE L
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4 ***7316** 13,5016  931 928 900 031 905 25F 27/05/2022 248MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,801,7016BONILLA MORENO RUBEN  

93 ***3648** 13,4970 1  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 446MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 3,4973,4970MUROS JERONIMO VIRGINI

9 ***5432** 13,4669  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 296MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,46693,4669ALBA GALEOTE MARIA  

142 ***2932** 13,4086  064 507 500 012 000 33K 27/07/2020 89PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086RODRIGUEZ GONZALEZ AL

16 ***2574** 13,4086  072 528 500 050 000 33K 27/07/2020 117MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086YEVENES CALVO JESUS M

144 ***3694** 13,4086 2  069 508 714 031 000 26K 27/07/2020 134BARCELONA 303TECNICO/A HACIENDA 1 H24 3,40863,4086PELEGRINA TAMAYO ANA  

165 ***5603** 13,4086 2  065 535 500 010 221 33K 27/07/2020 167LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

304TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086LUQUE CAMACHO DAVID  

120 ***6307** 13,4086  069 508 714 031 000 26K 27/07/2020 183BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 H24 3,40863,4086GARCIA VAZQUEZ MANUEL

170 ***7223** 13,4086  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 210MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086MORA MORAL ALEJANDRO 

148 ***5667** 13,4086 2  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 224MADRID 302TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086VALVERDE VAZQUEZ MAR

138 ***2469** 13,4086  069 508 714 031 000 26K 27/07/2020 253BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 H24 3,40863,4086SANCHEZ BENITEZ SERGI

108 ***5077** 13,4086  069 508 500 010 221 33K 27/07/2020 264BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086FERNANDEZ GARCIA CRIS

130 ***3823** 13,4086  064 507 026 011 000 33K 27/07/2020 269EIVISSATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086BUSTOS ESPINOSA MIRELL

52 ***1856** 13,4086  069 508 500 012 000 33K 27/07/2020 271BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086RUIZ HERAS ANABEL  

28 ***0087** 13,4086  069 508 500 050 000 33K 27/07/2020 282BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086MESA RUIZ PEDRO ANTONI

33 ***7513** 13,4086  064 507 500 012 000 33K 27/07/2020 290PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086GONZALEZ JIMENEZ JESSI

101 ***3204** 13,4086  069 508 610 010 221 33K 27/07/2020 320BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086MONTERO ALVAREZ ROCI

45 ***7797** 13,4086  064 507 500 012 000 33K 27/07/2020 325PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086URBANO SERRA JULIAN F  

126 ***2337** 13,4086  069 508 610 010 221 33K 27/07/2020 339BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 813,40863,4086GOMEZ MURCIA JUAN CAR

88 ***5525** 23,4086  065 535 500 011 000 33K 27/07/2020 344LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086OLMEDO SANCHA BORJA  

166 ***5768** 13,4086  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 362MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086TORRES HIDALGO MANUEL

41 ***0950** 13,4086  069 508 605 010 221 33K 27/07/2020 367BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086GOMEZ ROLDAN MARIA JO

129 ***2717** 13,4086  069 508 072 010 221 33K 27/07/2020 388CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086LOPEZ DELGADO MIGUEL  

37 ***7277** 13,4086  069 508 072 012 000 33K 27/07/2020 391CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086PRIEGO CALATRAVA MANU

38 ***9883** 13,4086  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 406MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086SIERRA PALACIOS RUBEN  

169 ***6782** 13,4086  069 508 186 010 221 33K 27/07/2020 407SABADELLTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086MOLINERO MORALES MAN

164 ***5476** 13,4086  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 425MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086RODRIGUEZ OYA ROSA MA

27 ***9901** 13,4086  069 508 186 010 221 33K 27/07/2020 429SABADELLTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086VILLAR FERNANDEZ ISABE

17 ***8919** 13,4086  069 508 186 010 221 33K 27/07/2020 432SABADELLTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086ROS TORRECILLAS RAQUE

131 ***2164** 13,4086  069 508 186 010 221 33K 27/07/2020 443SABADELLTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086TORRES CALVO NAGORE  

31 ***6625** 13,4086  069 508 186 010 221 33K 27/07/2020 444SABADELLTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086ALCANTARA JIMENEZ JUA

26 ***8523** 13,4086  069 025 600 010 221 33K 27/07/2020 452LLEIDATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086GRANERO GOMEZ JUANA 

10 ***7212** 13,4086  065 535 500 031 000 33K 27/07/2020 458LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086VERA BIEDMA ROCIO  

154 ***3816** 12,0981  061 018 600 010 221 33K 27/05/2022 26GRANADATECNICO/A HACIENDA 1 2,09812,0981ALVAREZ PEREZ ALVARO  

40 ***0083** 11,7559  069 508 072 010 221 25F 27/05/2022 593CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,75591,7559ROMERO CUADRADO LUIS 

73 ***0812** 11,7516  069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 371EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,75161,7516CRUZ BARROSO JAVIER D

32 ***7132** 11,7325  065 535 601 010 221 33K 27/05/2022 201LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 1,73251,7325APARICIO JIMENEZ VANES
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87 ***5652** 11,7126  069 017 600 010 221 33K 27/05/2022 632GIRONATECNICO/A HACIENDA 1 191,71261,7126SORIANO GALINDO PEDRO

172 ***7625** 11,7016  065 535 500 031 000 25F 27/05/2022 84LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016FERNANDEZ REDONDO ED

116 ***8624** 11,7016  944 928 945 011 986 25F 27/05/2022 87MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ADAMUZ SANCHEZ MARIA 

163 ***5248** 11,7016  072 528 500 031 000 25F 27/05/2022 91MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MERINO GONZALEZ LAURA

50 ***0549** 11,7016  944 928 946 011 992 25F 27/05/2022 105MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016GARCIA LATORRE ALICIA  

58 ***7527** 11,7016  072 528 603 010 221 25F 27/05/2022 122MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MARTIN SANCHEZ LAURA  

174 ***8425** 11,7016  072 528 620 048 000 54R 27/05/2022 167GETAFETECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H10

1,70161,7016NAVAS MORENO FRANCIS

12 ***7462** 11,7016  065 535 601 010 221 25F 27/05/2022 190LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016RODRIGUEZ FERNANDEZ 

158 ***9007** 11,7016  069 508 500 011 000 25F 27/05/2022 220BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ALMODOVAR MAYORGAS C

156 ***4706** 11,7016  931 928 900 031 914 25F 27/05/2022 227MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MANRIQUE ROMERO SAND

153 ***3653** 11,7016  931 928 900 031 917 25F 27/05/2022 230MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016LOMBARDO GONZALEZ SU

147 ***5562** 11,7016  069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 238EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,70161,7016LABELLA HERNANDEZ ANT

167 ***5989** 11,7016  072 528 620 048 000 54R 27/05/2022 250GETAFETECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H10

1,70161,7016MONTILLA SALAS M REYES

123 ***7584** 11,7016  069 043 600 010 221 25F 27/05/2022 256TARRAGONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016HERRERO JIMENEZ ANGEL

143 ***3621** 11,7016  069 508 714 031 000 53L 27/05/2022 266BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,70161,7016LOPEZ VERGER CLARA  

112 ***5963** 11,7016  954 928 900 054 883 25F 27/05/2022 315MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ORTI ROJAS RAMON JOSE 

115 ***7183** 21,7016  069 043 600 010 221 25F 27/05/2022 318TARRAGONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016EXPOSITO MARTIN FEDERI

46 ***8602** 11,7016  069 017 600 031 000 53L 27/05/2022 337GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

941,70161,7016FERNANDEZ BLACH DAVID 

84 ***6816** 11,7016  069 508 186 010 221 25F 27/05/2022 350SABADELLTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016FERNANDEZ - LUNA PEREZ

2 ***6187** 11,7016  064 507 601 010 221 25F 27/05/2022 364PALMA DE MALLORCATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016CORTES PEGADO SERGIO 

96 ***4052** 11,7016  069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 397EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,70161,7016LOPEZ ROMERA MARIA DO

5 ***7477** 11,7016  069 025 600 031 000 53L 27/05/2022 444LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,70161,7016ROMERO MALDONADO AN

34 ***2297** 11,7016  069 508 015 010 221 25F 27/05/2022 473BADALONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016BERMEJO CABRERA ESPE

20 ***5122** 11,7016  069 508 120 012 000 25F 27/05/2022 476MATARÓTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016BURGOS QUINTERO JAVIE

7 ***3304** 11,7016  069 508 610 010 221 25F 27/05/2022 490BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016RODRIGUEZ ORTEGA JUAN

21 ***5188** 11,7016  069 508 500 012 000 25F 27/05/2022 491BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016GONZALEZ NAVARRO CRIS

35 ***9930** 11,7016  069 508 120 012 000 25F 27/05/2022 499MATARÓTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016CALLE NAVARRO JUAN  

39 ***9999** 11,7016  069 508 610 012 000 25F 27/05/2022 514BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016RUBIO HERRERA MARTA  

177 ***1887** 11,7016  069 508 610 012 000 25F 27/05/2022 523BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016GUIL TALAVAN MARTA  

63 ***1068** 21,7016  069 508 605 012 000 25F 27/05/2022 531BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ESPUNY AGRELA IGNACIO 

19 ***4530** 11,7016  069 508 602 010 221 25F 27/05/2022 536BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

871,70161,7016MARTIN JIMENEZ CELIA  

125 ***1343** 21,7016  069 508 072 012 000 25F 27/05/2022 557CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MARTINEZ ASENSIO DAVID

94 ***4026** 11,7016  069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 598GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

461,70161,7016FERRER LOPEZ-CUERVO A

69 ***4597** 11,7016  069 508 072 010 221 25F 27/05/2022 599CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016SENDRA GARCIA ELENA  

179 ***2038** 11,7016  069 025 600 010 221 25F 27/05/2022 605LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ROMERA MARTINEZ DANIE

99 ***4148** 11,7016  069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 609SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016FLORIDO CUENCA NATALIA

48 ***5034** 11,7016  069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 614SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016RAMIREZ DIAZ JAVIER  
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141 ***2913** 11,7016  069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 615SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MADRID RODRIGUEZ PATR

36 ***6794** 11,7016  069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 639GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MARTIN VERJILLOS JUAN 

157 ***5720** 11,7016  069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 644GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016GALINDO LATORRE YOLAN

71 ***2304** 11,7016  069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 645GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016GUERRA CORONADO SANT

146 ***5351** 11,7016  069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 647GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MIGUEL SILES CRISTINA  

132 ***2174** 21,7016  064 507 026 010 221 25F 27/05/2022 648EIVISSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ARANDA MOLINA EMILIO J

53 ***1934** 11,7016  069 508 120 010 221 25F 27/05/2022 651MATARÓTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016BONACHERA VALLECILLOS

162 ***5248** 11,7016  069 508 279 012 000 25F 27/05/2022 654TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016DIAZ MOLINA JUAN JOSE  

80 ***7732** 11,7016  069 508 279 010 221 25F 27/05/2022 659TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016PALMA PEULA MARIA MER

97 ***4381** 11,7016  069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 661GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016GONZALEZ MONTES MARIA

82 ***0271** 11,7016  069 508 101 010 221 25F 27/05/2022 679IGUALADATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016RAMIREZ DIAZ SARA  

98 ***5815** 1 Renuncia069 508 500 011 000 73J 31/01/2008 57BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 16,0538SEL ESCALANTE ROSA MA

3 ***8293** 1 Renuncia065 038 600 012 000 73J 30/07/2008 354SANTA CRUZ DE TENERIFETECNICO/A HACIENDA 3 15,4059VARELA CAMPO PATRICIA  

76 ***4495** 1 Renuncia072 528 620 048 000 51R 31/01/2008 56GETAFETECNICO/A HACIENDA 3 H10 14,1035PEREZ GARCIA VICENTE  

100 ***1028** 1 Renuncia067 013 600 012 000 72J 02/07/2012 34CIUDAD REALTECNICO/A HACIENDA 2 11,6855VALCARCEL CARRILLO JUA

79 ***9634** 1 Renuncia944 908 945 011 986 72J 02/06/2016 3BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 9,7858DOBLADO ORTEGA JOSE  

89 ***6486** 1 Renuncia061 018 600 010 221 33K 28/04/2017 56GRANADATECNICO/A HACIENDA 1 7,4215MOLINA VEGA ANTONIO JE

103 ***3852** 1 Renuncia069 508 500 011 000 33K 28/04/2017 224BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 6,6667VILLEGAS GARCIA ELOY  

127 ***8273** 1 Renuncia069 508 500 010 221 33K 28/04/2017 398BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 6,6667MILLA PUERTA ISABEL  

159 ***3870** 1 Renuncia061 011 700 031 000 33K 12/04/2018 190ALGECIRASTECNICO/A HACIENDA 1 5,7473MARTINEZ-ALBELDA CASTI

54 ***4619** 1 Renuncia061 541 500 012 000 33K 12/04/2018 282SEVILLATECNICO/A HACIENDA 1 5,7473MARIN CARMONA JUAN RA

136 ***3831** 2 Renuncia077 003 601 010 221 33K 12/04/2018 315ALACANT/ALICANTETECNICO/A HACIENDA 1 5,7473DIAZ DOMINGUEZ MIGUEL 

85 ***2069** 1 Renuncia073 051 600 031 000 33K 12/04/2018 339CARTAGENATECNICO/A HACIENDA 1 5,7473LOPEZ LOPEZ RAQUEL  

161 ***4731** 1 Renuncia072 528 714 031 000 26K 29/05/2019 82MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,6887MIRANDA MALDONADO M E

64 ***1417** 2 Renuncia077 003 063 010 221 33K 29/05/2019 135DENIATECNICO/A HACIENDA 1 4,672PUERTES PUERTES JOSEP

55 ***4792** 1 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 195MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672NAVAJAS CASAS M ROSAR

57 ***6920** 1 Renuncia069 508 713 031 000 26K 29/05/2019 252EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 1 H24 4,672POZO PELAEZ ANGELA  

56 ***6882** 1 Renuncia069 508 500 012 000 33K 29/05/2019 292BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 4,672RECHE ROBLES CARMEN  

44 ***4395** 1 Renuncia064 507 601 010 221 33K 29/05/2019 297PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 4,672GONZALEZ PINILLA ALEJA

23 ***3566** 1 Renuncia061 056 600 012 000 33K 29/05/2019 303MELILLATECNICO/A HACIENDA 1 4,672MARTEACHE CRIADO MARI

109 ***5387** 1 Renuncia064 507 601 010 221 33K 29/05/2019 304PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 4,672GARZON AGUILERA MATIL

67 ***4982** 1 Renuncia072 528 500 031 000 33K 29/05/2019 340MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672BALSALOBRE GARCIA MIRI

25 ***4420** 1 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 370MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672RUIZ GALLEGO ANA  

92 ***3482** 1 Renuncia067 545 500 011 000 33K 29/05/2019 386TOLEDOTECNICO/A HACIENDA 1 4,672FERNANDEZ POMARES JO

140 ***2873** 1 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 390MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672NAVARRO PEINADO JOSE  

77 ***0541** 1 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 71MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,5008CAMPAÑA REYES ESTEFA

171 ***7573** 1 Renuncia069 043 600 010 221 33K 27/07/2020 192TARRAGONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4586TORRES BLANCA CRISTINA
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29 ***0204** 1 Renuncia069 508 186 010 221 33K 27/07/2020 430SABADELLTECNICO/A HACIENDA 1 3,4586RAYA DOMENECH IRENE  

70 ***4624** 1 Renuncia069 508 500 011 000 33K 27/07/2020 56BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 653,4086NAVARRO ROS GUILLERM

122 ***7329** 1 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 64MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,4086TORRES CORREA ROCIO  

151 ***7736** 1 Renuncia065 535 500 031 000 33K 27/07/2020 124LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,4086MUÑOZ REVELLES LUIS  

104 ***4146** 1 Renuncia072 528 612 012 000 33K 27/07/2020 152MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,4086LINARES BOLAÑOS FRANCI

150 ***5327** 1 Renuncia069 508 500 011 000 33K 27/07/2020 197BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086GOMEZ RUIZ MARIA DEL M

83 ***0331** 1 Renuncia069 508 500 011 000 33K 27/07/2020 237BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 783,4086LUCENA VERA JOSEFA  

49 ***0110** 1 Renuncia069 508 120 012 000 33K 27/07/2020 244MATARÓTECNICO/A HACIENDA 1 3,4086GARCIA QUILES SONIA  

135 ***2744** 1 Renuncia069 508 500 010 221 33K 27/07/2020 306BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086BRAVO GARCIA ROCIO  

78 ***1119** 1 Renuncia069 508 500 050 000 33K 27/07/2020 365BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 833,4086LOZANO JIMENEZ ANTONI

178 ***6088** 1 Renuncia069 025 600 010 221 33K 27/07/2020 371LLEIDATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086PEÑAS PIZARRO ISMAEL  

68 ***9753** 1 Renuncia069 508 500 012 000 33K 27/07/2020 401BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086LOPEZ HIDALGO M DEL CA

8 ***5397** 1 Renuncia069 508 610 010 221 33K 27/07/2020 421BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086GARCIA VELASTEGUI JOSE

65 ***3601** 1 Renuncia069 508 500 050 000 33K 27/07/2020 454BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 703,4086MARIN MARTINEZ GLORIA  

118 ***6242** 1 Renuncia069 508 500 031 000 25F 27/05/2022 353BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

2,2941FERNANDEZ VILCHEZ ANA 

62 ***1395** 1 Renuncia069 508 713 031 000 26K 27/05/2022 297EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A HACIENDA 1 H24 2,1266GARCIA MARQUEZ MARIA 

72 ***7148** 1 Renuncia072 528 500 010 221 33K 27/05/2022 9MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 2,0992REYES ARCOS FRANCISCO

30 ***0500** 1 Renuncia072 528 620 048 000 54R 27/05/2022 400GETAFETECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H10

1,7207MARIN PEÑALVER CARME

180 ***0425** 1 Renuncia069 508 299 010 221 25F 27/05/2022 675VICTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7054MENDEZ SALMORAL ANGE

173 ***7732** 1 Renuncia072 528 714 031 000 53L 27/05/2022 141MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7016CASA CARMONA FRANCIS

61 ***0514** 1 Renuncia069 017 600 031 000 53L 27/05/2022 171GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

591,7016ESPINA CUESTA MANUEL J

66 ***4898** 1 Renuncia072 528 620 048 000 54R 27/05/2022 199GETAFETECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H10

1,7016GARCIA LINARES ALBERTO

155 ***3863** 1 Renuncia064 507 500 011 000 25F 27/05/2022 205PALMA DE MALLORCATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016DIAZ GARCIA DANIEL  

15 ***2451** 1 Renuncia069 043 600 031 000 53L 27/05/2022 208TARRAGONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7016DELGADO LUQUE SERGIO  

74 ***7525** 1 Renuncia954 928 900 054 886 25F 27/05/2022 211MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016VILLANUEVA BENITEZ EST

152 ***3615** 1 Renuncia931 928 900 031 904 25F 27/05/2022 236MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016ALGABA APARICIO ARTUR

75 ***7135** 1 Renuncia069 025 600 031 000 53L 27/05/2022 333LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7016MAYOR ALCARAZ JOSEFA  

60 ***0894** 1 Renuncia069 025 600 031 000 53L 27/05/2022 365LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7016GALLARDO CHAVEZ JUAN 

59 ***1426** 2 Renuncia069 017 600 031 000 53L 27/05/2022 417GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

611,7016AMIGO TORRES CORA  

22 ***2785** 1 Renuncia069 025 600 010 221 25F 27/05/2022 482LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FRIAS SANCHEZ-SECO GA
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102 ***3577** 35,7473 1  069 508 500 031 000 33K 12/04/2018 174BARCELONA 104TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473FERNANDEZ SEVILLA ALVA

47 ***9923** 14,6720 1  069 508 500 010 221 33K 29/05/2019 214BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720ORTEGA INFIESTA ANTONI

46 ***8602** 21,7016  069 017 600 031 000 53L 27/05/2022 337GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

941,70161,7016FERNANDEZ BLACH DAVID 

63 ***1068** 11,7016  069 508 605 012 000 25F 27/05/2022 531BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ESPUNY AGRELA IGNACIO 

98 ***5815** 3 Renuncia069 508 500 011 000 73J 31/01/2008 57BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 16,0538SEL ESCALANTE ROSA MA

79 ***9634** 2 Renuncia944 908 945 011 986 72J 02/06/2016 3BARCELONATECNICO/A HACIENDA 2 9,7858DOBLADO ORTEGA JOSE  

117 ***6234** 31 No cumple req de la plaza061 029 069 010 221 33K 02/06/2016 273MARBELLA 106TECNICO/A HACIENDA 1 7,6425SANTAELLA SANCHEZ MAR

119 ***6301** 21 No cumple req de la plaza077 503 500 011 000 33K 02/06/2016 279ALACANT/ALICANTE 121TECNICO/A HACIENDA 1 7,6425CASTRO GOMEZ M DEL CA

110 ***5478** 21 No cumple req de la plaza061 541 500 012 000 33K 28/04/2017 437SEVILLA 101TECNICO/A HACIENDA 1 6,6667ARIAS PEREZ M ENCARNA

91 ***2767** 31 No cumple req de la plaza069 508 713 031 000 26K 12/04/2018 204EL PRAT DE LLOBREGAT 102TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,7473ESTEVEZ PEREZ JUAN JOS

14 ***7835** 31 No cumple req de la plaza072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 309MADRID 133TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473SANCHEZ GARZON ALICIA  

85 ***2069** 2 Renuncia073 051 600 031 000 33K 12/04/2018 339CARTAGENATECNICO/A HACIENDA 1 5,7473LOPEZ LOPEZ RAQUEL  

95 ***4036** 31 No cumple req de la plaza073 051 600 012 000 33K 12/04/2018 354CARTAGENA 126TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473MORENO FERNANDEZ LAU

134 ***2335** 31 No cumple req de la plaza061 011 700 031 000 33K 12/04/2018 357ALGECIRAS 123TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473LOPERA PERALES FRANCI

133 ***2265** 21 No cumple req de la plaza072 528 604 010 221 33K 12/04/2018 362MADRID 129TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473MARTINEZ ARREDONDO A

64 ***1417** 1 Renuncia077 003 063 010 221 33K 29/05/2019 135DENIATECNICO/A HACIENDA 1 4,672PUERTES PUERTES JOSEP

128 ***2528** 31 No cumple req de la plaza067 545 500 050 000 33K 29/05/2019 364TOLEDO 132TECNICO/A HACIENDA 1 4,672AGUILAR MARTIN DAVID  

25 ***4420** 2 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 370MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672RUIZ GALLEGO ANA  

121 ***6469** 21 No cumple req de la plaza067 545 500 050 000 33K 29/05/2019 384TOLEDO 124TECNICO/A HACIENDA 1 4,672RAMIREZ GALVEZ MARIA A

140 ***2873** 2 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 390MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672NAVARRO PEINADO JOSE  

77 ***0541** 3 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 71MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,5008CAMPAÑA REYES ESTEFA

122 ***7329** 3 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 64MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,4086TORRES CORREA ROCIO  

165 ***5603** 32 No cumple req de la plaza065 535 500 010 221 33K 27/07/2020 167LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

304TECNICO/A HACIENDA 1 3,4086LUQUE CAMACHO DAVID  

108 ***5077** 2 No cumple req de la plaza069 508 500 010 221 33K 27/07/2020 264BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086FERNANDEZ GARCIA CRIS

52 ***1856** 2 No cumple req de la plaza069 508 500 012 000 33K 27/07/2020 271BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086RUIZ HERAS ANABEL  

45 ***7797** 2 No cumple req de la plaza064 507 500 012 000 33K 27/07/2020 325PALMA DE MALLORCATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086URBANO SERRA JULIAN F  

68 ***9753** 2 Renuncia069 508 500 012 000 33K 27/07/2020 401BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086LOPEZ HIDALGO M DEL CA

118 ***6242** 3 Renuncia069 508 500 031 000 25F 27/05/2022 353BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

2,2941FERNANDEZ VILCHEZ ANA 

73 ***0812** 3 No cumple req de la plaza069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 371EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7516CRUZ BARROSO JAVIER D

180 ***0425** 3 Renuncia069 508 299 010 221 25F 27/05/2022 675VICTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7054MENDEZ SALMORAL ANGE

172 ***7625** 2 No cumple req de la plaza065 535 500 031 000 25F 27/05/2022 84LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FERNANDEZ REDONDO ED

43 ***5355** 2 Renuncia065 535 500 031 000 25F 27/05/2022 135LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016REGUEIRO GOMEZ MIGUEL

155 ***3863** 3 Renuncia064 507 500 011 000 25F 27/05/2022 205PALMA DE MALLORCATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016DIAZ GARCIA DANIEL  

156 ***4706** 3 No cumple req de la plaza931 928 900 031 914 25F 27/05/2022 227MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016MANRIQUE ROMERO SAND

153 ***3653** 3 No cumple req de la plaza931 928 900 031 917 25F 27/05/2022 230MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016LOMBARDO GONZALEZ SU

152 ***3615** 3 Renuncia931 928 900 031 904 25F 27/05/2022 236MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016ALGABA APARICIO ARTUR

147 ***5562** 2 No cumple req de la plaza069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 238EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7016LABELLA HERNANDEZ ANT
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2 ***6187** 3 No cumple req de la plaza064 507 601 010 221 25F 27/05/2022 364PALMA DE MALLORCATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016CORTES PEGADO SERGIO 

59 ***1426** 1 Renuncia069 017 600 031 000 53L 27/05/2022 417GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

611,7016AMIGO TORRES CORA  

22 ***2785** 3 Renuncia069 025 600 010 221 25F 27/05/2022 482LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FRIAS SANCHEZ-SECO GA

7 ***3304** 2 No cumple req de la plaza069 508 610 010 221 25F 27/05/2022 490BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016RODRIGUEZ ORTEGA JUAN

125 ***1343** 3 No cumple req de la plaza069 508 072 012 000 25F 27/05/2022 557CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016MARTINEZ ASENSIO DAVID

99 ***4148** 3 No cumple req de la plaza069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 609SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FLORIDO CUENCA NATALIA

48 ***5034** 3 No cumple req de la plaza069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 614SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016RAMIREZ DIAZ JAVIER  

36 ***6794** 3 No cumple req de la plaza069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 639GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016MARTIN VERJILLOS JUAN 

157 ***5720** 2 No cumple req de la plaza069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 644GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016GALINDO LATORRE YOLAN

71 ***2304** 3 No cumple req de la plaza069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 645GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016GUERRA CORONADO SANT

146 ***5351** 2 No cumple req de la plaza069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 647GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016MIGUEL SILES CRISTINA  

132 ***2174** 3 No cumple req de la plaza064 507 026 010 221 25F 27/05/2022 648EIVISSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016ARANDA MOLINA EMILIO J

162 ***5248** 3 No cumple req de la plaza069 508 279 012 000 25F 27/05/2022 654TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016DIAZ MOLINA JUAN JOSE  

80 ***7732** 2 No cumple req de la plaza069 508 279 010 221 25F 27/05/2022 659TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016PALMA PEULA MARIA MER

97 ***4381** 2 No cumple req de la plaza069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 661GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016GONZALEZ MONTES MARIA

82 ***0271** 3 No cumple req de la plaza069 508 101 010 221 25F 27/05/2022 679IGUALADATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016RAMIREZ DIAZ SARA  
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LISTADO  DE CANDIDATOS POR PUESTO PANEL  : 2023P03

Identificación del Puesto Convocado : CENTRO:

Nº de PUESTO : 00003

  ADJUDICADOS: 4

DELEGACION ESP.ANDALUCIA,CEUTA Y MELILLA

AREA ADI

ADMINISTRACIÓN DIGITAL INTEGRAL GRANADA

GRANADA

Nº INST. N.I.F. PRF.

Puntos 
Totales

OBTIENE

PTO PREF INCIDENCIAPUESTO ACTUAL

Antig
max OPS

S U B G R U PO : A2

LOCALIDAD: GRANADA

LOCALIDADDSG. PUESTO ACTUAL
INST. 

CONDIC

COBERTURA : A
FnombrCONCILANTIG

H10-INGLÉS B2OBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE

91 ***2767** 27,5473 1  069 508 713 031 000 26K 12/04/2018 204EL PRAT DE LLOBREGAT 102TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,74731,805,7473ESTEVEZ PEREZ JUAN JOS

14 ***7835** 27,5473 1  072 528 500 011 000 33K 12/04/2018 309MADRID 133TECNICO/A HACIENDA 1 5,74731,805,7473SANCHEZ GARZON ALICIA  

102 ***3577** 25,7473 1  069 508 500 031 000 33K 12/04/2018 174BARCELONA 104TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473FERNANDEZ SEVILLA ALVA

42 ***1428** 25,7473 1  069 025 600 031 000 26K 12/04/2018 273LA FARGA DE MOLES 111TECNICO/A HACIENDA 1 H24 5,74735,7473GONZALEZ PRADOS ISABE

134 ***2335** 25,7473 1  061 011 700 031 000 33K 12/04/2018 357ALGECIRAS 123TECNICO/A HACIENDA 1 5,74735,7473LOPERA PERALES FRANCI

105 ***4304** 15,2720 1  072 528 500 031 000 33K 29/05/2019 114MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 184,6720,604,6720CAMPOS CALZAS ALEJAND

137 ***3983** 24,6720 1  065 538 500 011 000 33K 29/05/2019 69SANTA CRUZ DE TENERIFE 119TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720MORALEDA VALERO ANTO

124 ***1068** 24,6720 1  067 545 500 011 000 33K 29/05/2019 363TOLEDO 135TECNICO/A HACIENDA 1 4,6724,6720JIMENEZ GOMEZ GUILLER

93 ***3648** 23,4970 1  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 446MADRID 118TECNICO/A HACIENDA 1 3,4973,4970MUROS JERONIMO VIRGINI

144 ***3694** 23,4086 2  069 508 714 031 000 26K 27/07/2020 134BARCELONA ****TECNICO/A HACIENDA 1 H24 3,40863,4086PELEGRINA TAMAYO ANA  

165 ***5603** 23,4086 2  065 535 500 010 221 33K 27/07/2020 167LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

****TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086LUQUE CAMACHO DAVID  

148 ***5667** 23,4086 2  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 224MADRID ****TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086VALVERDE VAZQUEZ MAR

130 ***3823** 23,4086  064 507 026 011 000 33K 27/07/2020 269EIVISSATECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086BUSTOS ESPINOSA MIRELL

126 ***2337** 23,4086  069 508 610 010 221 33K 27/07/2020 339BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 813,40863,4086GOMEZ MURCIA JUAN CAR

88 ***5525** 13,4086  065 535 500 011 000 33K 27/07/2020 344LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086OLMEDO SANCHA BORJA  

166 ***5768** 23,4086  072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 362MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,40863,4086TORRES HIDALGO MANUEL

58 ***7527** 21,7016  072 528 603 010 221 25F 27/05/2022 122MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MARTIN SANCHEZ LAURA  

174 ***8425** 21,7016  072 528 620 048 000 54R 27/05/2022 167GETAFETECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H10

1,70161,7016NAVAS MORENO FRANCIS

158 ***9007** 21,7016  069 508 500 011 000 25F 27/05/2022 220BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016ALMODOVAR MAYORGAS C

115 ***7183** 11,7016  069 043 600 010 221 25F 27/05/2022 318TARRAGONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016EXPOSITO MARTIN FEDERI

46 ***8602** 31,7016  069 017 600 031 000 53L 27/05/2022 337GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

941,70161,7016FERNANDEZ BLACH DAVID 

2 ***6187** 21,7016  064 507 601 010 221 25F 27/05/2022 364PALMA DE MALLORCATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016CORTES PEGADO SERGIO 

125 ***1343** 11,7016  069 508 072 012 000 25F 27/05/2022 557CORNELLÁ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MARTINEZ ASENSIO DAVID

94 ***4026** 21,7016  069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 598GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

461,70161,7016FERRER LOPEZ-CUERVO A

36 ***6794** 21,7016  069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 639GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,70161,7016MARTIN VERJILLOS JUAN 

98 ***5815** 2 Renuncia069 508 500 011 000 73J 31/01/2008 57BARCELONATECNICO/A HACIENDA 3 16,0538SEL ESCALANTE ROSA MA

86 ***1918** 1 Renuncia072 528 603 012 000 33K 02/06/2016 261MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 7,6425GONZALEZ VAZQUEZ CARL

117 ***6234** 21 No cumple req de la plaza061 029 069 010 221 33K 02/06/2016 273MARBELLA 106TECNICO/A HACIENDA 1 7,6425SANTAELLA SANCHEZ MAR

119 ***6301** 31 No cumple req de la plaza077 503 500 011 000 33K 02/06/2016 279ALACANT/ALICANTE 121TECNICO/A HACIENDA 1 7,6425CASTRO GOMEZ M DEL CA

110 ***5478** 31 No cumple req de la plaza061 541 500 012 000 33K 28/04/2017 437SEVILLA 101TECNICO/A HACIENDA 1 6,6667ARIAS PEREZ M ENCARNA

145 ***5220** 21 Renuncia072 528 500 012 000 33K 12/04/2018 237MADRID 125TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473AVILA RODRIGUEZ SARA  

136 ***3831** 1 Renuncia077 003 601 010 221 33K 12/04/2018 315ALACANT/ALICANTETECNICO/A HACIENDA 1 5,7473DIAZ DOMINGUEZ MIGUEL 

85 ***2069** 3 Renuncia073 051 600 031 000 33K 12/04/2018 339CARTAGENATECNICO/A HACIENDA 1 5,7473LOPEZ LOPEZ RAQUEL  

95 ***4036** 21 No cumple req de la plaza073 051 600 012 000 33K 12/04/2018 354CARTAGENA 126TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473MORENO FERNANDEZ LAU

133 ***2265** 31 No cumple req de la plaza072 528 604 010 221 33K 12/04/2018 362MADRID 129TECNICO/A HACIENDA 1 5,7473MARTINEZ ARREDONDO A

55 ***4792** 2 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 195MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672NAVAJAS CASAS M ROSAR

23 ***3566** 2 Renuncia061 056 600 012 000 33K 29/05/2019 303MELILLATECNICO/A HACIENDA 1 4,672MARTEACHE CRIADO MARI
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128 ***2528** 21 No cumple req de la plaza067 545 500 050 000 33K 29/05/2019 364TOLEDO 132TECNICO/A HACIENDA 1 4,672AGUILAR MARTIN DAVID  

25 ***4420** 3 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 370MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672RUIZ GALLEGO ANA  

121 ***6469** 31 No cumple req de la plaza067 545 500 050 000 33K 29/05/2019 384TOLEDO 124TECNICO/A HACIENDA 1 4,672RAMIREZ GALVEZ MARIA A

140 ***2873** 3 Renuncia072 528 500 011 000 33K 29/05/2019 390MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 4,672NAVARRO PEINADO JOSE  

77 ***0541** 2 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 71MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,5008CAMPAÑA REYES ESTEFA

122 ***7329** 2 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 64MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,4086TORRES CORREA ROCIO  

151 ***7736** 2 Renuncia065 535 500 031 000 33K 27/07/2020 124LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A HACIENDA 1 3,4086MUÑOZ REVELLES LUIS  

170 ***7223** 2 Renuncia072 528 500 011 000 33K 27/07/2020 210MADRIDTECNICO/A HACIENDA 1 3,4086MORA MORAL ALEJANDRO 

108 ***5077** 3 No cumple req de la plaza069 508 500 010 221 33K 27/07/2020 264BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086FERNANDEZ GARCIA CRIS

52 ***1856** 3 No cumple req de la plaza069 508 500 012 000 33K 27/07/2020 271BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086RUIZ HERAS ANABEL  

78 ***1119** 2 Renuncia069 508 500 050 000 33K 27/07/2020 365BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 833,4086LOZANO JIMENEZ ANTONI

68 ***9753** 3 Renuncia069 508 500 012 000 33K 27/07/2020 401BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086LOPEZ HIDALGO M DEL CA

8 ***5397** 2 Renuncia069 508 610 010 221 33K 27/07/2020 421BARCELONATECNICO/A HACIENDA 1 3,4086GARCIA VELASTEGUI JOSE

118 ***6242** 2 Renuncia069 508 500 031 000 25F 27/05/2022 353BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

2,2941FERNANDEZ VILCHEZ ANA 

154 ***3816** 2 No cumple req de la plaza061 018 600 010 221 33K 27/05/2022 26GRANADATECNICO/A HACIENDA 1 2,0981ALVAREZ PEREZ ALVARO  

73 ***0812** 2 No cumple req de la plaza069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 371EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7516CRUZ BARROSO JAVIER D

180 ***0425** 2 Renuncia069 508 299 010 221 25F 27/05/2022 675VICTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7054MENDEZ SALMORAL ANGE

172 ***7625** 3 No cumple req de la plaza065 535 500 031 000 25F 27/05/2022 84LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FERNANDEZ REDONDO ED

43 ***5355** 1 Renuncia065 535 500 031 000 25F 27/05/2022 135LAS PALMAS DE GRAN CANA
RIA

TECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016REGUEIRO GOMEZ MIGUEL

155 ***3863** 2 Renuncia064 507 500 011 000 25F 27/05/2022 205PALMA DE MALLORCATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016DIAZ GARCIA DANIEL  

156 ***4706** 2 No cumple req de la plaza931 928 900 031 914 25F 27/05/2022 227MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016MANRIQUE ROMERO SAND

153 ***3653** 2 No cumple req de la plaza931 928 900 031 917 25F 27/05/2022 230MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016LOMBARDO GONZALEZ SU

152 ***3615** 2 Renuncia931 928 900 031 904 25F 27/05/2022 236MADRIDTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016ALGABA APARICIO ARTUR

147 ***5562** 3 No cumple req de la plaza069 508 713 031 000 53L 27/05/2022 238EL PRAT DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA H24

1,7016LABELLA HERNANDEZ ANT

22 ***2785** 2 Renuncia069 025 600 010 221 25F 27/05/2022 482LLEIDATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FRIAS SANCHEZ-SECO GA

7 ***3304** 3 No cumple req de la plaza069 508 610 010 221 25F 27/05/2022 490BARCELONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016RODRIGUEZ ORTEGA JUAN

99 ***4148** 2 No cumple req de la plaza069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 609SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016FLORIDO CUENCA NATALIA

48 ***5034** 2 No cumple req de la plaza069 508 210 010 221 25F 27/05/2022 614SANT FELIÚ DE LLOBREGATTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016RAMIREZ DIAZ JAVIER  

157 ***5720** 3 No cumple req de la plaza069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 644GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016GALINDO LATORRE YOLAN

71 ***2304** 2 No cumple req de la plaza069 017 600 010 221 25F 27/05/2022 645GIRONATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016GUERRA CORONADO SANT

146 ***5351** 3 No cumple req de la plaza069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 647GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016MIGUEL SILES CRISTINA  

132 ***2174** 1 No cumple req de la plaza064 507 026 010 221 25F 27/05/2022 648EIVISSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016ARANDA MOLINA EMILIO J

162 ***5248** 2 No cumple req de la plaza069 508 279 012 000 25F 27/05/2022 654TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016DIAZ MOLINA JUAN JOSE  

80 ***7732** 3 No cumple req de la plaza069 508 279 010 221 25F 27/05/2022 659TERRASSATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016PALMA PEULA MARIA MER

97 ***4381** 3 No cumple req de la plaza069 508 095 010 221 25F 27/05/2022 661GRANOLLERSTECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016GONZALEZ MONTES MARIA

82 ***0271** 2 No cumple req de la plaza069 508 101 010 221 25F 27/05/2022 679IGUALADATECNICO/A ENTRADA HACIEN
DA PUBLICA

1,7016RAMIREZ DIAZ SARA  
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